
 4.58  9.45 3.54 4.47 6.35
 5.29  11.45 4.25 5.49 7.35
 6.45 4.58  7.15 9.35
 7.45  5.29  8.35 11.35
 9.45 6.02  10.35 13.35
 11.45  6.45 12.35 15.35
 12.45  7.15 13.35 17.35
 13.45  8.35 14.35 19.35
 14.45  10.35 15.35
 15.45  11.45 16.35
 16.45  12.45 17.35
 17.45  13.45 18.35
 18.45  14.45 19.35
 19.45  15.45 20.35

 16.45
 17.45
 18.45
 19.45

20.47

Zeichenerklärung:
   Zug hält nicht an allen Bahnhöfen und Haltestellen
   Umsteigen in Wettmannstätten; direkter Anschluss

Abfahrtsplan

Wies-Eibiswald
GPS:   E 15°15'32''   N 46°43'07''

Gültig ab 12. Dezember 2021.

Montag bis 
Freitag

Samstag

über Werndorf über Lieboch

Sonn- und 
Feiertag

Samstag
Sonn- und 
Feiertag

Montag bis 
Freitag

       >>>>Graz Hbf        >>>>Graz Hbf


